
ГЕРБ 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.03.2020                                                                                                       № 126  
    пос.Бугры 

 

 

О перераспределении резервного фонда  

МО «Бугровское сельское поселение» 

 

     В соответствии со ст.217 БК РФ,  постановлением правительства Ленинградской об-

ласти от 30.03.2020 № 165,  решением Совета депутатов  МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   от 

18.12.2019 «О бюджете МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муници-

пального района Ленинградской    на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 го-

дов», положением о порядке расходования резервного фонда администрации МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ле-

нинградской области, утвержденного постановлением администрации МО «Буг-

ровское сельское поселение»  от 21.12.2012 № 328,  администрация МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

постановляет: 

 1. Перераспределить средства резервного фонда для предупреждения распростране-

ния короновирусной инфекции (COVIL-19) (приобретение дезинфицирующих средств, 

средств индивидуальной защиты), по коду раздела, подраздела 0309  «Предупреждение 

и ликвидация последствий ЧС природного и техногенного характера, ГО» в сумме  

500 000 ( пятьсот тысяч) рублей. 

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

            

 

Глава администрации  

МО «Бугровское сельское поселение»                                                          И В.Купина 
 

 


